



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1141

上海市建筑科学研究院 检测报告

检验类别：普通送样

报告编号：GL12F-170024.

委托单编号：GL12F-170026

第1页 共1页

委托单位		上海良延环保科技有限公司		联系电话		13788932186	
单位地址		嘉定区宝丰路15号		邮政编码		----	
工程名称		----		工程地址		----	
工程部位		----		委托日期		2017年5月19日	
试验日期		2017年5月20日~2017年5月20日		送样日期		2017年5月19日	
样品见证		----		报告日期		2017年5月22日	
检验依据		GB/T25177-2010《混凝土用再生粗骨料》					
样品编号	GL12F-170026-1	样品名称	再生骨料		型号规格	5-25(mm)	
样品数量	50kg	生产单位	----		生产日期	----	
代表数量	----	样品状态	无异常		商标批号	----	
序号	检测项目	标准值	检测结果			单项判定	
1	杂物含量, % (以下空白)	<1.0	0.1			合格	
检验结论		送检的样品经检验，按上述检验依据的技术指标判定为所检项目合格。					
说明		1、未经本检验机构同意，不得部分复制本报告。 2、检验结果委托单位如有异议，请在报告收到之日起十五日内提出。 3、本实验地点：虬富路568号。					

检测单位(盖章)

地址：宛平南路75号

邮编：200032 电话：64390809

批准：赵群 审核：管文

主检：秦俊斌

